
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/339/2018 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 
 
 
w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Przeznacza się na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Szkudła, Kucharki, Czechel – Etap I, 
Karsy – Etap I, Krzywosądów – Etap I oraz przebudowa sieci wodociągowej w m. Szkudła, Kucharki” 
kwotę 109.600 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100), z tytułu umorzenia części 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kuchary – etap I”. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


